
Motoroscsizma

Írta: Atti - 2007.12.20 12:18

Valami nem túl drága, de azért jó minőségű túracsimát keresek, úgy 40 eFt a felső határ. A nadrágot a csizma szárára húznám, szóval a nagy csatos modellek eleve kiestek.

Az eddigi jelöltek:

Trace Octane, 25600 Ft, nekem noname, de két, viszonylag pozitív véleményt találtam róla.

Alpinestars WEB, 35eFt. Nagy név, többet nem tudok róla.

Dainese Zev D-Dry, 37500 Ft Ez is nagy név, ennyi..

Dainese B.B.2 d-dry, ez kicsit drágább, 42900 Ft.

Vélemények, tippek?

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2007.12.20 12:28

gyuszko írta:

Ha veszel csizmát, mérlegeld, hogy mire lesz - ha folyton fektetni akarod a motort, akkor nem árt, ha az orra is ki van készítve az aszfalttal való találkozásnak.

ha mindennapi használatra akarod, akkor szerintem jobb egy alacsony szárú kényelmes bőr bakancs.

Amúgy szerintem szinte mindegy. IFA egy alap magasszárú cipőben ment végig a Dolomitok egy részén végig esőben (amihez úgyis kell esővédő cucc) és a bokáján csúszott vagy 10m-t - semmi baja sem lett. ;)

Városban közlekedésre és túrázásra kellene, koptatóra azt hiszem nem lesz szükség :laugh:

Annyiből nem mindegy, hogy nekem is ugyanolyan cipőm van mint ifának, ami melegebb időben jó is, de azért befúj a szél a nadrág és a cipő szára között, ami hidegben vagy szemerkélő esőben nem lehet túl kellemes. Ezért kellene valami magasabb szárú lábbeli.

Az alacsony szárú bakancs is ezért esik ki, a hosszú szárút meg fűzőgesse aki akarja, nekem elég volt a honvédségnél :whistle:

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszko - 2007.12.20 22:55

Én 2007. áprilisában vettem Stylmartin Citibike Corduda bakancsot a www.stylmartin.com-on a Túra bakancsoknál hátulról a harmadik.

Ez egy zippzáros bakancs, gyakorlatilag április óta ebben motorozom minden időben. 30 fokban ha megállsz a motorral, akkor persze túlmelegszik :sick: , de még a minap is motoroztam benne -7 fokban, és nem fázott a lábam egy sima zokniban.

a vízhatlansága gyenge esőben teljesen jó, hosszú órákon át tartó szakadó esőben nem vízhatlan.

Nagyon jó minőségű, olaszországban gyártott olasz cipő, 30e HUF volt.

Hátránya, hogy idehaza nehéz hozzájutni...

Szerintem neked valami ilyesmire lenne szükséged ;)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: heinrich - 2007.12.20 23:32

üdv!

én ilyenbennyomulok, és itt vettem. Esőben nem tudom milyen, sikerült eddig elkerülnöm(papírmotoros vagyok) még a W2 olasz honlapján eredeti bőr, addig amit ez a cég árul, "kevert". Gyuszkóéhoz hasonlóan ez is hajlamos a túlmelegedésre, nyáron 40 celsius körül néha jól esne valami légmozgás a csizmámban, de semmi. Egy kukkantást megér, kb a Trace Octane-nal lehet egy minőség, olcsóbban. Ezzel a "bőr" dumával kicsit vigyázni kell.

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Dumdum - 2007.12.21 10:05

Nekem egy tökegyszerű uvex csizmám van.Tökéletesen megfelel minden célnak.Ha áztató eső van akkor hacsak nem húzol kotont a lábadra tök mindegy miféle cipőt veszel.Lényeg hogy hosszú túrákon se nyomja agyon a bütyködet:) Nem vagyok híve a "nagy" márkáknak,elég sokat mentem az őskorban egy egyszerű katonai bakkancsba,mert nem volt más,utána vettem egy egyszerű Probiker bakkancsot szarért-hugyért kibirt az is sokat,és még kényelmes is volt.Most meg ez a csizma.Ez sem volt 10 ropinál több....

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2007.12.21 10:41

Támogatok DumDum filozófiáját - egyszer vegyen az ember olyat, amit aztán sokáig hord (bár az enyém nem 10e HUF volt :blush:)

Én azért vettem kimondottan motoros bakancsot, mert januártól áprilisig nemegy cipőm szemvedett finoman szólva esztétikai sérülést a váltókartól...

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: KovRob - 2007.12.21 14:28

Ha a biztonság van előtérben akkor vegyél egy szolid krosszcsizmát! ;)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Dumdum - 2007.12.21 14:59

Ha meg a divatra mész akkor meg a gumicsima a tuti!Ha letüröd a szárát sportos,ha felhajtod elegáns!Van téli,van nyári kivitel és a vizet is bírja...

Meg hát mint köztudott bűdös lábnak az a titka:télen-nyáron gumicsizma!!!:D

KovRob írta:

Ha a biztonság van előtérben akkor vegyél egy szolid krosszcsizmát! ;)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: KovRob - 2007.12.21 17:38

Én teljesenkomolyangondoltam!

A Hein Gerickének is van ilyen modellje: cipő illetve csizma

Astars cipő: [link](#)

Astars csizma: [link](#)

Mongyuk' szerelgetéshez elegendő a strandpapucs is :woohoo:

Dumdum írta:

Ha meg a divatra méysz akkor meg a gumicsima a tuti!Ha letüröd a szárát sportos,ha felhajtod elegáns!Van téli, van nyári kivitel és a vizet is bírja...

Meg hát mint köztudott bűdös lábnak az a titka:télen-nyáron gumicsizma!!!:D

KovRob írta:

Ha a biztonság van előtérben akkor vegyél egy szolid krosszcsizmát! ;)

Válasz:Motoroscsizma

Írta: KovRob - 2007.12.21 17:41

Dumdum: Ne legyé má paraszt! A gumicsimmát két m-el írják! :sick: :blink: :woohoo:

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2007.12.21 17:48

KovRob írta:

Mongyuk' szerelgetéshez elegendő a strandpapucs is :woohoo:

Ilyen hidegben? :ohmy:

Minimum egy mamusz :cheer:

Válasz:Motoroscsizma

Írta: péter - 2007.12.21 23:03

ne is mondd. a deckcipő is jól tud kinézni a fekete gumitól.

gyuszkó írta:

Támogatok DumDum filozófiáját - egyszer vegyen az ember olyat, amit aztán sokáig hord (bár az enyém nem 10e HUF volt :blush:)

Én azért vettem kimondottan motoros bakancsot, mert januártól áprilisig nemegy cipőm szemvedett finoman szólva esztétikai sérülést a váltókartól...

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Dumdum - 2007.12.22 01:02

nem vok paraszt koma(Vagy kóma?)Csak a képzésem hiányos!2 MM...gumi csimma?... :)

KovRob írta:

Dumdum: Ne legyé má paraszt! A gumicsimmát két m-el írják! :sick: :blink: :woohoo:

Válasz:Motoroscsizma

Írta: KovRob - 2007.12.22 08:21

Gumicsimma! Ja! :)

Azé járok fődeken, mer akkóra paraszt vagyok, hogy szédűnék a betonon! :) Még a fagyit is bicskával

eszem...:woohoo:

Dumdum írta:

nem vok paraszt koma(Vagy kóma?)Csak a képzésem hiányos!2 MM...gumi csimma?...
:)

KovRob írta:

Dumdum: Ne legyé má paraszt! A gumicsimmát két m-el írják! :sick: :blink: :woohoo:

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: péter - 2007.12.22 09:50

oan gumicsizma köll, hotyhát ami szörre bélelt ienkor téleln, abba nemköll ujsáppapirt tekerni, na!:lol:

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gesu73 - 2007.12.22 18:39

Sajna minden pénztárca függő, de tartsd szem előtt, hogy sokszor az olcsó a drága! Jó sokat segítettem, ugye?:)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Dumdum - 2007.12.23 01:00

Sokat bezony!Ha a tapa rosszu van vukaniozáva hama beázik ám!!!Aztán má vizes is a lúúszörbetét az ujság papirba!Naon kő vigyázni!

:)

Én is szeretem a foghajmás orbitot:)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2007.12.28 14:17

Úgy néz ki, nem lesz Dainese csizmám. Az egy dolog hogy más van az árlistában és más a boltban, de olyan szűk a fejrészük, hogy még a 47-es is éppen csak jó volt, olyanból pedig összesen 1 db volt, ami nem tetszett.

Az Alpinestars is 39900, de abból meg inkább egy másik, protektorosabb

változatot ajánlott az eladó. Ami biztosan tényleg biztonságosabb, felpróbáltam és kényelmes is, de ha nem csak a motoron ülök, hanem mondjuk egy kis városnézős mászkálás van, akkor olyan könnyedén mozgok benne, mint a robotzsaru, fekvőgipszben :laugh:

Szóval dilemma :S

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2007.12.28 23:29

ha a városban vagy a túrán maszkalni is akarsz benne, akkor valami kényelmesebb darabot vegyel. A protektor jó dolog, de szerintem azt inkább a cross-os és a speed-es kollegak tudják kihasználni... Egy sima háromnegyedes bakancs is rendelkezik erositésekkel, ami kisebb eseknél pont elegendo - nagyobbbnal meg valsz' már bindegy...

en a háromnegyedes bakancsban akar egész nap kényelmesen elvagyok, motorozas kozben meg igyekszem esznel lenni :)

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2007.12.31 12:32

Diadora csizmákról van valakinek valami tapasztalata?

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Jano - 2007.12.31 14:55

Többet felpróbáltam, nekem nagyon kényelmetlen volt.
Szinte semmit sem hajlik, nyers.
Az olcsóbbak meg nem tűnnek kimunkáltnak.

Marad a gumicsimmma Atti! :) BUÉK!

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Csiga - 2007.12.31 18:55

Hahó Atti! Nekem SMX3 van (majdnem olyan mint az SMX4), nagyon meg vagyok elégedve vele. Kicsit (nagyon) nyikorog ha sétálok benne :laugh:
De amúgy az orr részénél is hasznosak a koptatók, ha éppen kanyarvadászok.

Terepre meg terepcsimmát kell venni :) Vagy mittomén

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: ifa - 2008.01.01 05:02

Mások meg nagyon dicsérik, jobbnak tartják mint a BMW csizmát.

Atti írta:
Diadora csizmákról van valakinek valami tapasztalata?

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: KovRob - 2008.01.01 20:08

Aham... a januári motorrevüben van egy példány ami széthulott... asszem mióta a motorrevüt olvasom ez az egyetlen csizmica ami megadta magát a tartóteszten! :S

ifa írta:
Mások meg nagyon dicsérik, jobbnak tartják mint a BMW csizmát.

Atti írta:
Diadora csizmákról van valakinek valami tapasztalata?

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Jano - 2008.01.01 20:15

A motorrevüt én nem jegyzem.

Bő két éven keresztül a Suzuki f.t sz.ták - gondolom az fizetett nekik.

Biztos a diadora nem tejelt eleget.

De az is lehet hogy a Suzuki valóban minden kategóriában tuti befutó! :sick:

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2008.01.02 21:41

Nah, most legyek okos :unsure:

Nem tudtok olyan motorosboltot, ahol lehet üdülési csekkkel is fizetni? :D

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Jano - 2008.01.02 23:16

Atti, gondoltam ez érdekes lehet Neked: link

Szerkesztette: KovRob, Időpont: 2008-01-03 08:17

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gesu73 - 2008.01.04 18:03

Daytona?

www.fokt.hu vagy (az olcsóbb) www.louis.de

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2008.01.04 21:37

Köszí, megnéztem őket, de elég drágák :dry:

A Flash nem néz ki rosszul, és még az ára is tűrhető, majd jövő héten próbálom megnézni élőben is. Ja, igazából a Louisban sem olcsóbbak. Vagyis lehet hogy olcsóbbak, de 200 euro fölött vannak...

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Jano - 2008.01.08 09:32

Diadora még egy körre:

Tegnap Attival megnéztük a Lehel úton a Diadora választékot.

Párat fel is próbáltunk, fenntartom hogy van ami vacaknak tűnik, van ami kényelmetlen viszont én találtam kényelmeset és jó minőségűnek tűnőt is. Mud-nak hívják. 47 e pénz az ára...

Tökéletes megoldás állítólag nincs: a vízálló csizma nem szellőzik, a szellős nem vízálló..

Akkor most mi van? kell 1 városba/nyárra és kell egy túrázni/terepre?

http://www.f650.hu/components/com_fireboard/uploaded/images/mud.jpg

Jano írta:

Többet felpróbáltam, nekem nagyon kényelmetlen volt.
Szinte semmit sem hajlik, nyers.
Az olcsóbbak meg nem tűnnek kimunkáltnak.

Marad a gumicsimma Atti! :) BUÉK!

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: KovRob - 2008.01.08 13:28

És a téli az nem nyári, a mackósajtban kevés a brummogás, a víz meg nem gyúlékony... :) mire van szükséged? Ez legyen a fő szempont és nem árt ha kompromisszumképes is vagy... Ezamúgykbolyanaminekellene. Szerintem! :S Mennyibe fáj?

Jano írta:
Diadora még egy körre:

Tegnap Attival megnéztük a Lehel úton a Diadora választékot.
Párat fel is próbáltunk, fenntartom hogy van ami vacaknak tűnik, van ami kényelmetlen viszont én találtam kényelmeset és jó minőségűnek tűnőt is. Mud-nak hívják. 47 e pénz az ára...

Tökéletes megoldás állítólag nincs: a vízálló csizma nem szellőzik, a szellős nem vízálló..
Akkor most mi van? kell 1 városba/nyárra és kell egy túrázni/terepre?

http://www.f650.hu/components/com_fireboard/uploaded/images/mud.jpg

Jano írta:
Többet felpróbáltam, nekem nagyon kényelmetlen volt.
Szinte semmit sem hajlik, nyers.
Az olcsóbbak meg nem tűnnek kimunkáltnak.

Marad a gumicsimma Atti! :) BUÉK!

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: riskywhisky - 2008.01.08 14:19

Aki egy ilyen csizmában indul el nyáron túrázni, azt a derék harcost nem irigylem. Egészen biztos hogy estére lerohad a lábáról.

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Jano - 2008.01.08 14:38

Hát ezaz...
Neked whiskeysrabló, miben utazik a lábad?

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: riskywhisky - 2008.01.08 16:02

Ahhoz hasonlít nagyon, amit Heinrich belinkelt. De nem pont olyan, és a neve sem jut eszembe, hát igen, majdnem "nóném". Nem Louise, de ott vettem. Könnyű, kényelmes, puha, a szelet nem eresztí át, és kisebb esőt kibír. Amikor és ahol én motorozok, arra tök jó. Viszont nekem nem kell terepre is alkalmas lábbeliről is gondoskodnom, oda nem járok. :-)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: heinrich - 2008.01.08 16:26

ÜDv!

akimég csizmát keres, és tetszett neki az a lábbeli, amit Gyuszkó ajánlott, most a parillában kemény 21000Forint
www.parilla.hu a nagyfaluban is van boltjuk.

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gesu73 - 2008.01.08 16:28

GORE TEX® és máris jól szellőzik a vízálló csizma! :)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2008.01.08 17:59

és tényleg :woohoo:

kár hogy én majd' egy tizessel drágábban vettem :sick:
Valahol az üllői úton a klinikák környékén van egy nagy motoros bolt...

én továbbra is merem ajánlani, nekem nagyon bejött arra, amire nekem kell - de terepre szerintem nem való.

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2008.01.18 19:12

Gesu, Árpi, köszi a Daytonás tippet ;)

Vettem egy ilyen:

<http://www.reddogmotorcycles.co.uk/uploads/images/RedDog4694shop.jpg>

43900 Ft, de kényelmes, szolid megjelenésű, lehet benne sétálni, elég volt belőle a 45-ös, és csinos volt az eladóhölgy
:side:

A többi tulajdonságáról még nem tudok nyilatkozni, majd idővel...

(KovRob, mennyiért vetted azt a Bering nyakvédőt, amit kölcsönadtál? Nézttem most a Foktban, de kb 8500 Ft volt, a tök
egyszerű változat meg 6800 :huh:)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gesu73 - 2008.01.18 20:58

Igazán nincs mit! Ha van olyan jó, mint ahogyan kinéz, akkor nem lesz vele gond! :)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: majsza - 2008.01.19 09:08

Az RMC.MOTORnál 3990HUF.

Webáruház-kiemelt ajánlatok-nál találsz!

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Arpi - 2008.01.19 10:11

Gratula Atti, jól választottál, és jól is néz ki :-)

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2008.01.19 22:24

majsa írta:

Az RMC.MOTORnál 3990HUF.

Webáruház-kiemelt ajánlatok-nál találsz!

Kösz, de én inkább amolyan csőszál-féleségre gondoltam.
Olyanra, mint ez, csak olcsóbban.

Válasz:Motoroscsizma

Írta: majsa - 2008.01.19 22:41

Jahhh!

Bocsika, de...

Nyakvédőt írtál(mert EZ- AZ!), nem nyakmelegítőt!

Válasz:Motoroscsizma

Írta: majsa - 2008.01.19 23:10

Atti írta:

Kösz, de én inkább amolyan csőszál-féleségre gondoltam.
Olyanra, mint ez, csak olcsóbban.

Az olcsóbb megoldás(nekem), hogy van 1 jóminőségű garbóm, és amikor hidegebb van a nyakát fölhajtom az államig.
Kifogástalan!

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2008.01.19 23:34

De nyakvédő, mert védi a nyakam a hidegtől :silly:

A garbós megoldás sem rossz ;)

Válasz:Motoroscsizma

Írta: KovRob - 2008.01.20 14:03

Nemtóm.... kaptam! :S

KovRob, mennyiért vetted azt a Bering nyakvédőt, amit kölcsönadtál? Nézttem most a Foktban, de kb 8500 Ft volt, a tök egyszerű változat meg 6800

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Jano - 2008.01.21 11:55

Atti, nézegettem a katalógust és ezt találtam 27 óráért:

ilyenre gondolsz?

Én robogón anno hordtam egy maszkot, de Szeged-Budapest távon olyan gusztustalanul párától lucskos lett hogy három használat után kidobtam a francba.

http://www.f650.hu/components/com_fireboard/uploaded/images/halswaermer_schwarz.jpg

Atti írta:

De nyakvédő, mert védi a nyakam a hidegtől :silly:

A garbós megoldás sem rossz ;)

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2008.01.21 13:36

Anyá által kötött sál két csomóra!

laza, poén, kényelmes, praktikus, könnyű le-felvenni akár sisakban is és anyá is boldog, hogy használod munkája gyümölcsét...

ráadásul semmibe sem kerül, és a családi békét is biztosítja :woohoo:

én erre szavaztam.

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gesu73 - 2008.01.27 20:04

10 euro a Louisban. Rugalmas, úgyhogy sálként is felveheted. Szerintem kényelmes viselet.

http://www.f650.hu/components/com_fireboard/uploaded/images/vanucci.jpg

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2008.03.12 01:13

Bal oldalt kívül végig eleresztett a ragasztása a csizmámnak :angry:

Holnap kiderül, hogy javítható-e. Ha nem, akkor tudom, miért megyek ki pénteken a Motors Kiállításra... :X

Válasz:Motoroscsizma

Írta: osy - 2008.03.31 18:27

Hát, csizmával kapcsolatban talán tanulságos ami velem történt, én úgy jártam, hogy felborultam a motorkámmal (azt hittem nyitva van az oldal támasz, de nem volt), és a csizmámban lévő sípcsontvédő eltörte a lábamat. Meggyőződése, hogyha egy tornacipőben vagyok, akkor megúszom egy zúzódással, ezért valószínűleg a következő csizmámból hiányozni fog ez az opció. Mármint nem a sípcsontvédő, hanem ez az acélos változat. Mindig az olcsó a drága.

Osy

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gesu73 - 2008.03.31 22:14

Bakker! :S

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2008.12.20 19:12

Teljesen tönkrement két év alatt a csizmám.
Kapott hideget, meleget és vizet, szóval nem is csoda.
Sokat vaciláltam, hogy milyet vegyek, a kezdetektől figyelemmel kísérem ezt a topicot is, beszéltem nagyon sok márkatárssal és motoros kispajtással is - a válasz szerintem az, hogy a motorozási szokásoktól függ, és nincs univerzális bakancs...

Aki ismer, tudja, hogy nem vagyok az értelemetlenül drága cuccok híve - általában annyiival nem tartósabbak és kényelmesebbek, mint amennyivel drágábbak.

DE!
mégis ilyet vettem, 61e pénzért:
<http://www.bmw-motorrad.com/com/en/index.html>

gondoltam bemegyek azért a BMW boltba is nyálat csorgatni az esélytelenek nyugalmával - erre közlik, hogy erre a bakancsra 2 év (!) teljeskörű garancia van, és ha bizonyítottan folyamatosan volt kezelve Gore-Tex-es sprével, akkor a vízállóságra is (ez utóbbi persze csak marketing, mert hogyan bizonyítod)!

NNa, gondoltam, akkor most emberetekre találtatok :woohoo:

Ha annyit motorozok, mint az elmúlt két évben - és miért ne tenném - akkor nekem ingyen lesz a jövőben BMW bakancsom - mert az tuti, hogy nincs olyan lábbeli, aminek a varrása/ragasztása nem ereszt el két év alatt!

Bakancs tartóteszt ezennel indul B) Nem is gyengén, mert ma is szakadt délután az eső, és hasonló időt mondanak egész jövő hétre (meg hideget...)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Atti - 2008.12.20 20:05

Használd egészséggel! ;)

De melyik típus? a link nem jó helyre mutat

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2008.12.20 22:42

Atti írta:
Használd egészséggel! ;)

De melyik típus? a link nem jó helyre mutat

:X
<http://www.biker247.com/News/7151.asp>

ezt - most látom, hogy a motorrad oldala csupa flash, ezért a részletek nem látszanak... :huh:

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Csiga - 2008.12.21 00:19

Annak idején én is sokat görcsöltem a csimma kérdésen. Aztán azért vettem un. "speed" csizmát, mer sokat véd. A sarok, az orr és a sípcsont rész kemény. Fel és levenni alig lehet, de ha rajtad van azért egész jó. Most még az enudrozás kapujában is megállja a helyét, jobb híján.

Most nem igazán tudom mit akarok ezzel, de Gyuszkó azon kívül, hogy BMW meg garancia meg izéhozé, ténleg jó ennyiért?

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Jano - 2008.12.21 09:24

Van olyan Gyuszkó. Sokkal kevesebbet megyek ugyan mint te viszont szinten minden időjárás mellett. Kiveve a havazást. Egy szezon után a santiago ujnak eladható lenne. Nem fujkaltam meg egyszer se de nem is szükséges. Ki van találva és jó anyagból van. Nem vagyok izzados úgyhogy nyáron is végig használtam. Városban Bolt Meleg csak. En úgy vagyok vele hogy inkább egyszer veszek és akkor jót.

gyuszkó írta:

Teljesen tönkrement két év alatt a csizmám.

Kapott hideget, meleget és vizet, szóval nem is csoda.

Sokat vaciláltam, hogy milyet vegyek, a kezdetektől figyelemmel kísérem ezt a topicot is, beszéltem nagyon sok márkatárssal és motoros kispajtással is - a válasz szerintem az, hogy a motorozási szokásoktól függ, és nincs univerzális bakancs...

Aki ismer, tudja, hogy nem vagyok az értelemetlenül drága cuccok híve - általában annyival nem tartósabbak és kényelmesebbek, mint amennyivel drágábbak.

DE!

mégis ilyet vettem, 61e pénzért:

<http://www.bmw-motorrad.com/com/en/index.html>

gondoltam bemegyek azért a BMW boltba is nyálat csorgatni az esélytelenek nyugalmaival - erre közlik, hogy erre a bakancsra 2 év (!) teljeskörű garancia van, és ha bizonyítottan folyamatosan volt kezelve Gore-Tex-es sprével, akkor a vízállóságra is (ez utóbbi persze csak marketing, mert hogyan bizonyítod)!

NNa, gondoltam, akkor most emberetekre találtatok :woohoo:

Ha annyit motorozok, mint az elmúlt két évben - és miért ne tenném - akkor nekem ingyen lesz a jövőben BMW bakancsom - mert az tuti, hogy nincs olyan lábbeli, aminek a varrása/ragasztása nem ereszt el két év alatt!

Bakancs tartóteszt ezennel indul B) Nem is gyengén, mert ma is szakadt délután az eső, és hasonló időt mondanak egész jövő hétre (meg hideget...)

Válasz:Motoroscsizma

Írta: gyuszkó - 2008.12.21 12:07

Levenni nagyon könnyű, mert egyik oldalt szinte talpig zippzár, mások tépőzár szintén boka középig. Tényleg kényelmes, és egyelőre vízhatlan volt az elmúlt hét esős napjain is. A döntés nem a BMW volt, hanem a 2 év teljeskörű garancia - amit nem hiszem, hogy ki fog bírni.

Már jártam más cuccal úgy, hogy a garanciális okok miatt éveken át volt újszerű ruhám/műszaki cikkem...

Szóval ha a következő 3-4 évben nem kell másikat vennem, akkor meg fogja érni. HA nem, akkor betettem a ventilátorba 20K HUF-ot :blink:

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: majsa - 2008.12.21 12:46

Én is csizmavásárlás előtt vagyok (az előző teljesen leamortizálódott).

Viszont Nekem stílust is kell váltani!

Amennyiben valaki átesik ilyen csizmán 52K alatt, kérem jelezzen!

Ugyanitt női BUFFALO bőrkabát orcátlanul olcsón eledő!

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/47_2944_carol_negro.jpg

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: heinrich - 2008.12.22 23:01

majsa írta:

Én is csizmavásárlás előtt vagyok (az előző teljesen leamortizálódott).

Viszont Nekem stílust is kell váltani!

Amennyiben valaki átesik ilyen csizmán 52K alatt, kérem jelezzen!

Ugyanitt női BUFFALO bőrkabát orcátlanul olcsón eledő!

http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/47_2944_carol_negro.jpg

csak ötlet gyanánt(a fazon hasonló):
BW CSIZMA CSATOS

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: frenk - 2008.12.25 17:42

Majsa az RMC be láttam ilyet 28 rugo!!!
Kellemes ünnepeket:)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: majsa - 2009.11.30 20:44

A PARILLA elküldte szokásos reklám lapocskáját!
Találtam benne egy csizmát,50%-os akcióban,gondoltam megnézem 14.900HUF-ért.
Hááát, Én meg is vettem,és jó szívvel ajánlom!

VENDRAMINI LINK

Mivel eredetileg Quad csizma, a talpa nem túl hajlékony, de ennyi pénzért még a hajnalban ugató kutyákat dobálni is megéri!:woohoo:

Amire felhívnám a figyelmet!
Eléggé szűk fazon(nekem 2számmal nagyobb kellett).
Hiába tart 46-ig a méretezés, 46-os patával nem férsz bele!;)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: majsa - 2009.11.30 20:47

a csizma linkje pontosítva:

LINK

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: boorman - 2009.12.02 07:58

Ippeg a tegnap voltunk debrecenybeny, van egy jo kis krosszos bolt, a parillatol rendelnek, lattam a csizmat is, a csako nagyon ajanlotta hogy vizhatlan, meg meg egy masikat is, detto bor. En személyszerint valami vilagos szinben keresek, mert a depressziós sötét színekből elegendem van, de hát az nincs...persze az én méretemben sincs...SEMMI...Krossz csizmat néztem, de azt senki se ajánlja mert hogy kényelmetlen meg hogy atazik stb stb. Jelenlegi, egy éve viselt bor és műanyag vedekkel kevert csizmam egy sz@r, a bor része azik szét, úgyhogy bor csizmába többet nem bírok...Sajna a választék az az általad belinkelt quad csizma avagy az 50.000 forintnál kezdődő, kivehető belesz krossz csizma. Ippeg ugyanolyan kemény mind2... Teljesen tanácstalan vagyok mit vegyek eskuszom. Nem akarok évente halom pénzt kiadni csizmára mert 1 évig vízhatlan aztán dobhatom a kukába :huh: :(

majsa írta:

a csizma linkje pontosítva:

LINK

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: NaSa - 2009.12.02 10:38

Esetleg ha használnál vízlepergető ápolót hozzá?

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Csiga - 2009.12.02 10:53

NaSa írta:

Esetleg ha használnál vízlepergető ápolót hozzá?

Vagy esetleg esőcsimmát ráhúznál, az is megoldás. Ha jó a csimma egyébként, akkor minek új.

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: majsa - 2009.12.02 15:55

Esetleg egy igényes, fehér gumicsizma?:woohoo:

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Szpeti - 2009.12.02 16:10

ne fehérret, zöldet
Idén a VOLT fesztiválon is az volt a divat :D

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Szpeti - 2009.12.02 16:11

valami ilyesmit :D
<http://www.freevlog.hu/video/22111.html>

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Csiga - 2009.12.03 09:41

Szpeti írta:
valami ilyesmit :D
<http://www.freevlog.hu/video/22111.html>

A legelső csaj szentendrei ismerős :)

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: Repesz - 2009.12.03 10:39

rühellem a VÓT fesztivált.

Papucsban is lehet motorozni. Ha szovjet vas(Dnepr Mt16 650es boxer) váltóját lehet működtetni ,akkor holmi BéeMWé-ét simán. kikell próbálni

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: boorman - 2009.12.03 10:47

feher csumigizma! :woohoo: ez joo :woohoo:

majsa írta:
Esetleg egy igényes, fehér gumicsizma?:woohoo:

=====

Válasz:Motoroscsizma

Írta: péter - 2009.12.03 18:42

Coyote spanyol bőrcsizma. 2 évente új gumit kap a sarkára, sokat impregnálom.
Tökéletes inni,:silly: billiárdozni, kocsmában verekedni :side: és főleg motorozni még terepen is. Nyóc éves,
mostanában nem is lesz új helyette. :laugh: :laugh: <http://www.f650.hu/images/fbfiles/images/csizma2.jpg>

=====

Vá: Motoroscsizma

Írta: Lorka - 2011.08.22 11:27

Csimma ügyben szeretnék tanácsot kérni.

A kritériumok:

-Vízálló legyen

-Védjen, ne csak elméletben hanem gyakorlatban is

-90% szilárd burkolat 10% terep de ott is csak nagypapásan nem DHban.

~50e szánnék rá

Nézegettem a :

-Scott 250

http://www.louis.eu/_40118547a58dea6f5ad53ea73a1580a3f7/index.php?topic=artnr_gr&article_context=detail&grwgr=190&wgr=823&list_total=7&anzeige=0&artnr_gr=602004

-Luizos Madhead, ??

http://www.louis.eu/_40118547a58dea6f5ad53ea73a1580a3f7/index.php?topic=artnr_gr&article_context=detail&grwgr=190&wgr=823&list_total=7&anzeige=0&artnr_gr=202485

-Alpinestars

http://www.louis.eu/_40118547a58dea6f5ad53ea73a1580a3f7/index.php?topic=artnr_gr&article_context=detail&grwgr=190&wgr=823&list_total=7&anzeige=0&artnr_gr=202379

Látható hogy a 200EUR ~50ezer környékiekre pályázom.

Any help?

=====

Vá: Motoroscsizma

Írta: Lorka - 2011.08.22 11:45

Az Alpinestars felé húzok egyenlőre....

=====

Vá: Motoroscsizma

Írta: G.D - 2011.08.30 16:06

Továbbra is azt tudom mondani hogy cipőt a cipőboltból, vagyis csizmát csizmagyártótól.

Sidi, Gaerne, esetleg Oxtar (TCX)...

=====